Частное профессиональное образовательное учреждение

«Краснодарский краевой учебный комбинат»

Краснодарского регионального отделения общественной организации

«Всероссийское общество автомобилистов»

(ЧПОУ «ККУК ВОА»)

                      П Р И К А З
                                                                     г. Краснодар

29.08.2025г.                                                                                                                        № 14 -ОД

Об изменении стоимости образовательных услуг

     С целью реализации профессиональной программы подготовки водителей

транспортного средства в ЧПОУ «ККУК ВОА», руководствуясь Законом РФ  «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Приказом

Министерства просвещения РФ от 08.11.2021 года № 808 «Об утверждении

примерных программ профессионального обучения водителей транспортных

средств, соответствующих категорий и подкатегорий», Постановлением

Правительства РФ от 15.09.2020г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С 01 сентября 2025 года установить стоимость за обучение, с учетом ГСМ, для

групп обучающихся в классе, находящемся по адресу: 353051, г. Краснодар,

ул. Строителей, д. 5:

1.1 категории «В» (полный курс) в размере 70000 (семьдесят тысяч) рублей;

1.2 категории «В» (без базового цикла) в размере 40000(сорок тысяч) рублей;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Д.Н. Ратников